Balaroti

A sua casa em 1°luga

Loja: 17 Tipo:

Loja: 17 Tipo: 1:

Pedido: 821536 Vendedor: ROBSON CORDEIRO NIEVOLA

38.051.036/0001-77 - ERDMANN EMP E INC LTDA

Cliente:

Descricao
1 Vendedor: 9529 - Robson

143886 - DISJUNTOR 10A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0010.11

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0016.11

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

143901 - DISJUNTOR 16A BIPOLAR 3KA CURVA C

05121.0016.21

143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C

05121.0020.21

143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C

05121.0032.21

143911 - DISJUNTOR 20A TRIPOLAR 3KA CURVA

C 05121.0020.31

143912 - DISJUNTOR 25A TRIPOLAR 3KA CURVA

C 05121.0025.31

143925 - DISJUNTOR DR 25A BIPOLAR

143927 - DISJUNTOR DR 63A BIPOLAR

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 27-06-2023
- Peso: 22.51 Kg

Telefone: 41 30138931
g Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Tamanho

10A

16A

20A

16A

20A

32A

20A

25A

25A

63A

Marca

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Quantidade

3PC

42 PC

58 PC

13 PC

7PC

34 PC

1PC

1PC

1PC

14 PC

Data Emissao: 27/06/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 27/06/2023 1541

Péagina: ldel

R$ Unitario Desc. R$ Total
7,55 0,00 22,65
7,74 0,00 325,08
7,74 0,00 448,92
25,81 0,00 335,53
26,45 0,00 185,15
26,45 0,00 899,30
37,16 0,00 37,16
37,30 0,00 37,30
81,39 0,00 81,39
91,02 0,00 1.274,28

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.646,76

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-

8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



